

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet		JKSO	
Objekt		SKP	
SO02	Posezení s motivem šachu	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
2018/094		Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	Dle výběrového řízení	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	56 109	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	80 919	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	137 028	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		137 028	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		137 028	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	137 028 Kč
DPH	21,0 %	28 776 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		165 804 Kč

Poznámka :

Stavba :		Rozpočet : SO02
Objekt :		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	15 680	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	40 429	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	51 444	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	13 172	0	0	0
783 Nátěry	0	16 303	0	0	0
CELKEM OBJEKT	56 109	80 919	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :		Rozpočet: SO02
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131201101	Hloubení jam nezap hor 3 100 m3	m3	4,00	350,00	1 400,00
2	131201109	Hloubení jam Tr 3 lepivost nezap	m3	4,00	80,00	320,00
3	167101101	Nakladání výkopku do 100 m3 hor. 1-4	m3	4,00	150,00	600,00
4	162201101	Vodorovné přemístění výkopku do 20m	m3	4,00	100,00	400,00
5	162701105	Vodorovné přemístění výkopku do 1000 m	m3	80,00	150,00	12 000,00
6	162701001	Poplatek za skladku	t	6,40	150,00	960,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				15 680,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
8	631571003	Násyp ze štěrkopísku 0-32 zpevňující	m3	2,50	350,00	875,00
9	272313611	B zákl.kleneb prostý Zn 3	m3	6,50	3 100,00	20 150,00
10	272362021	Výztuž zákl.kleneb svař.sítí	t	0,13	29 000,00	3 770,00
11	272351215	Bed sten zákl.kleneb zřiz	m2	20,00	400,00	8 000,00
12	272351216	Bed sten zákl. kleneb odstranění	m2	20,00	50,00	1 000,00
13	272351002	Příplatek za vibrovaný beton	m3	4,50	100,00	450,00
14	998011001	Přes pro budovy zděné vys 6 m	t	20,61	300,00	6 184,20
Celkem za		6 Úpravy povrchu, podlahy				40 429,20
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
69	762712120	Tesar kce vazane hranene	m3	2,87	6 000,00	17 220,00
70	762429001	Material hranol KVH	m3	2,87	10 500,00	30 135,00
71	762795000	Tesar kce vazane spoj prostredky	m3	2,87	700,00	2 009,00
72	762495000	Přesun hmot	proc	5,20	400,00	2 080,00
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				51 444,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
92	55300000	Výroba a montáž obručí 4 ks figur	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
93	767214001	Dodávka a montáž kotev sloupu	ks	16,00	450,00	7 200,00
94	998767202	Přesun hmot	proc	5,40	180,00	972,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				13 172,00
Díl: 783		Nátěry				
115	783221111	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1	m2	2,85	250,00	712,50
116	998783202	Přesun hmot	proc	5,40	150,00	810,00

Slepý rozpočet

Stavba :		Rozpočet: S002
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
117	783122510	Nátěr syntet.ok a 2+1E	m2	14,00	200,00	2 800,00
118	783783312	Nátěry tesařských kcí lazurovací lak	m2	59,90	200,00	11 980,00
	Celkem za	783 Nátěry				16 302,50